
国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA
【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

 
 

2021-22年度
ガバナー　梶原　等
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

2021 年 6 月 07 日 

国際ロータリー第２７９０地区 

クラブ会長エレクト 各位  

次年度幹事 各位 

ガバナーエレクト 梶原 等 

 

国際ロータリー第 2790 地区 

次年度地区予算の決定のお知らせ 

 

前 略 本年 5月、会長エレクトの皆様に書面にて通知致しました、地区賦課金を含

む当地区次年度予算（案）につき、郵便投票による票数の過半数以上のご承認をいた

だきましたことをご報告申し上げます（下記国際ロータリー細則からの抜粋をご参照

下さい）。これをもちまして、当地区次年度地区予算は原案通り可決致しました。心よ

り御礼を申し上げます。 

皆様におかれましては、コロナ禍による厳しい状況下、クラブ運営にも多くの困難

がおありかと存じます。地区といたしましても、ご承認いただいた予算の健全で適正

な運用を心がけますと共に、主役であるクラブの皆様へのサポート体制を整え、地区

運営を進めて参る所存でございます。 

 

 末筆ながら、皆様のご健康を衷心より祈念申し上げます。 

草 々 

＜国際ロータリー細則 15.060.2. 地区賦課金の承認＞ 

地区資金を調達するために、地区内の会員に対して均一の賦課金を割り当てるものと

する。賦課金の額は、次のいずれかによって決定するものとする。 

(a)大会に出席し投票する選挙人の過半数 

(b)研修・協議会または PETS での次期クラブ会長の 4分の 3の承認。標準クラブ定

款第 11 条第 5節(c)において指定された代理を含む。 

 

以 上 

 


